茨衛発第　号
平成26年6月13日
会員各位
公益社団法人茨城県歯科衛生士会

会長　芹澤　鏡子
平成26年度　第2回生涯研修会開催について
梅雨の候、会員の皆様にはますますご活躍のこととお喜び申し上げます。

　さて、標記研修会を下記のとおり開催しますので、お知らせいたします。皆様のご参加をお待ちしております。
記

１．日　　時　　平成26年7月27日（日）10：00～13：00（受付 9時30分から）
２．場　　所　　茨城県歯科医師会館　３F　第1会議室
水戸市見和２－２９２　　℡　029-252-2561
３．内　　容　 演題「フッ化物応用によって推進する個人と地域の歯科口腔保健」

　　　　　　　　　※裏面をご参照ください

　　　　　　　　　講師　神奈川歯科大学　大学院口腔衛生学講座   　教授　荒川　浩久　先生
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（リフレッシュコース　3単位）
４．受 講 料　　会員　無料　　　会員外　1,000円
※参加を希望される方は、7月18日(金)までにお申込ください。
FAXの方は下記の申込書に必要事項を記入の上ご送付ください。
Eメール、ハガキで申込の方は参加受付のご連絡を差し上げますので、会員番号、名前
電話番号の他、ＦＡＸ番号もしくはＥメールアドレスを忘れずにご記入ください。
※ 会場受付で古切手、書き損じ葉書を集めています。ご協力をよろしくお願いします。
	【申込み･問合せ先】

公益社団法人茨城県歯科衛生士会　　〒310-0911　水戸市見和2－292

　　TEL・FAX：029－253－5807　　 E-mail：jimu@ibaraki-dh.net

＜申込書＞　7月27日(日)　第2回生涯研修会　に参加します。
　　会員番号　　　　　　　　　　　　　名前　　　　　　　　　　　　（　　　　　　支部）
    Tel　　　　　　　　　　　FAX　　　　　　　　　　　Email

　　※返信方法（希望するものに○をつけて下さい）　　FAX 　・　メール　・　その他（　　　　　　　　）